
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 27 de novembre de 2018, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen des-
tinacions a les persones participants en el concurs general 
número 32/2018, per a la provisió de llocs de treball de 
naturalesa funcionarial d’administració especial del cos 
A2-02, superior de gestió en enginyeria tècnica en infor-
màtica de l’Administració de la Generalitat. [2018/11151]

RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2018, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se adjudican 
destinos a las personas participantes en el concurso gene-
ral número 32/2018, para la provisión de puestos de tra-
bajo de naturaleza funcionarial de administración espe-
cial del cuerpo A2-02, superior de gestión en ingeniería 
técnica en informática de la Administración de la Genera-
litat. [2018/11151]

Por Resolución de 18 de mayo de 2018, de la Dirección General de 
Función Pública, se convocó concurso general número 32/2018, para 
la provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de admi-
nistración especial del cuerpo A2-02 superior de gestión en ingeniería 
técnica en informática de la Administración de la Generalitat (DOGV 
8306, 30.05.2018).

Finalizada la evaluación de los méritos del personal participante, y 
otros trámites de ejecución de la convocatoria, y una vez revisadas las 
alegaciones presentadas en plazo por las personas interesadas, la comi-
sión de valoración, modifica la propuesta de adjudicación provisional, e 
incorpora aquellas alegaciones que considera que han de ser estimadas, 
y formula propuesta definitiva de adjudicación de acuerdo con lo pre-
visto en la base séptima de la citada convocatoria.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que 
se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo 
y movilidad del personal de la función pública valenciana, y también 
por el artículo 11 del Decreto 87/2017, de 7 de julio, del Consell por el 
que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por las personas partici-

pantes en el concurso general de provisión número 32/2018, para la pro-
visión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de administra-
ción especial del cuerpo A2-02 superior de gestión en ingeniería técnica 
en informática de la Administración de la Generalitat, y adjudicar con 
destino definitivo los puestos de trabajo relacionados en el anexo I de la 
presente resolución. Se hace constar en relación con el anexo I, que por 
razones técnicas la puntuación contenida en el apartado 3.2.1 constituye 
la suma total de las puntuaciones correspondientes a los apartados 3.2.1, 
3.2.2 y 3.2.3 del baremo de méritos, según se detalla en el anexo II.

En el presente concurso de provisión han participado 8 mujeres y 
12 hombres, y han sido adjudicados 8 puestos de trabajo a mujeres y 
10 a hombres.

Segundo. Ceses
El personal que ocupa puesto de trabajo y ha obtenido destino en 

el presente concurso, cesará de oficio el día 16 de diciembre de 2018.
Igualmente, cesará de oficio el 16 de diciembre de 2018 el perso-

nal que esté ocupando un puesto de trabajo adjudicado en el presente 
concurso.

No obstante lo dispuesto en el apartado anterior, en el supuesto de 
no incorporarse la persona adjudicataria, no se producirá el cese del per-
sonal que ocupe puesto, bien con destino provisional o nombramiento 
interino.

Las personas adjudicatarias de este concurso, que obtuvieron otro 
puesto en el concurso número 30/2018, convocado por resolución de 
fecha 18 de mayo de 2018, de la Dirección General de Función Pública 
(DOGV 8306, 30.05.2018), siendo ambas convocatorias concurrentes, 
deberán optar por uno de los dos puestos adjudicados.

Asimismo, el personal que hubiera accedido a nombramiento pro-
visional por mejora de empleo en aplicación de lo que previsto en la 
disposición transitoria tercera del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del 
Consell, por el que aprueba el Reglamento de selección, provisión 
de puestos de trabajo y movilidad del personal de la Función Pública 
Valenciana, podrá optar por permanecer en este nombramiento o incor-
porarse al destino adjudicado en el concurso.

Per Resolució de 18 de maig de 2018, de la Direcció General de 
Funció Pública, es va convocar concurs general número 32/2018, per 
a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial d’adminis-
tració especial del cos A2-02, superior de gestió en enginyeria tècni-
ca en informàtica de l’Administració de la Generalitat (DOGV 8306, 
30.05.2018).

Finalitzada l’avaluació dels mèrits del personal participant, i altres 
tràmits d’execució de la convocatòria, i una vegada revisades les al·le-
gacions presentades en termini per les persones interessades, la comissió 
de valoració, modifica la proposta d’adjudicació provisional, i incorpora 
aquelles al·legacions que considera que han de ser estimades, i formula 
proposta definitiva d’adjudicació en compliment del que preveu la base 
setena de l’esmentada convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la Funció Pública Valenciana, i també per l’article 
11 del Decret 87/2017, de 7 de juliol, del Consell pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Adminis-
tració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Fer públiques les puntuacions obtingudes per les persones partici-

pants en el concurs general de provisió número 32/2018, per a la provi-
sió de llocs de treball de naturalesa funcionarial d’administració especi-
al del cos A2-02, superior de gestió en enginyeria tècnica en informàtica 
de l’Administració de la Generalitat, i adjudicar amb destinació defini-
tiva els llocs de treball indicats en l’annex I d’aquesta resolució. Es fa 
constar en relació amb l’annex I, que per raons tècniques la puntuació 
continguda en l’apartat 3.2.1 constitueix la suma total de les puntuaci-
ons corresponents als apartats 3.2.1, 3.2.2 i 3.2.3 del barem de mèrits, 
segons es detalla en l’annex II.

En aquest concurs de provisió han participat 8 dones i 12 homes, i 
han sigut adjudicats 8 llocs de treball a dones i 10 a homes.

Segon. Cessaments
El personal que ocupa lloc de treball i ha obtingut destinació en 

aquest concurs, cessarà d’ofici el dia 16 de desembre de 2018.
Igualment, cessarà d’ofici el 16 de desembre de 2018 el personal 

que estiga ocupant un lloc de treball adjudicat en aquest concurs.

No obstant això que disposa l’apartat anterior, en el supòsit de no 
incorporar-se la persona adjudicatària, no es produirà el cessament del 
personal que ocupe lloc, bé amb destinació provisional o nomenament 
interí.

Les persones adjudicatàries d’aquest concurs que van obtindre un 
altre lloc en el concurs número 30/2018, convocat per resolució de data 
18 de maig de 2018, de la Direcció General de Funció Pública (DOGV 
8306, 30.05.2018), sent ambdues convocatòries concurrents, hauran 
d’optar per un dels dos llocs adjudicats.

Així mateix, el personal que haguera accedit a nomenament provi-
sional per millora d’ocupació en aplicació del que preveu la disposició 
transitòria tercera del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel 
qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i 
mobilitat del personal de la Funció Pública Valenciana, podrà optar per 
romandre en aquest nomenament o incorporar-se a la destinació adju-
dicada en el concurs.



En ambos casos, la opción tendrá que comunicarse al Servicio Pro-
visión de Puestos al correo provisio_llocs@gva.es en el plazo de 10 días 
naturales desde la publicación de la presente resolución de adjudicación, 
i se entiende que en el caso de no presentar opción elije la incorporación 
al puesto de trabajo obtenido en el concurso.

Tercero. Tomas de posesión
El acto de toma de posesión, al que queda convocado todo el perso-

nal relacionado en el anexo de la presente resolución, tendrá lugar el 17 
de diciembre de 2018, a las 09.00 horas, en las siguientes sedes:

a) Dirección Territorial de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas en Alicante, 
Rambla Méndez Núñez, 41 (torre Generalitat), 03002 Alicante.

b) Dirección Territorial de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas en Castellón, 
calle Mayor, 78, 12001 Castellón de la Plana.

c) Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Demo-
cráticas y Libertades Públicas, ciudad administrativa 9 d’Octubre, calle 
de la Democracia, 77, CA 90, torre 4, planta 5a, València (46018).

Los efectos económicos y administrativos de la toma de posesión 
serán del día 17 de diciembre de 2018.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 27 de noviembre de 2018 .– La directora general de Fun-
ción Pública: Eva Coscollá Grau.

En tots dos casos, l’opció haurà de comunicar-se al Servei de Pro-
visió de Llocs a l'adreça de correu provisio_llocs@gva.es en el termini 
de 10 dies naturals des de la publicació de la resolució d’adjudicació, i 
s’entén que en el supòsit de no exercir opció tria la incorporació al lloc 
de treball obtingut en el concurs.

Tercer. Preses de possessió
L’acte de presa de possessió, al qual queda convocat tot el personal 

indicat en l’annex d’aquesta resolució, tindrà lloc el 17 de desembre de 
2018, a les 09.00 hores, en les seus següents:

a) Direcció Territorial de la Conselleria de Justícia, Administra-
ció Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques a Alacant, 
Rambla Méndez Núñez, 41 (torre Generalitat), 03002 Alacant.

b) Direcció Territorial de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques a Castelló, 
carrer Major, 78, 12001 Castelló de la Plana.

c) Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Demo-
cràtiques i Llibertats Públiques, ciutat administrativa 9 d’Octubre, carrer 
de la Democràcia, 77, CA 90, torre 4, planta 5a, València (46018).

Els efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran 
del dia 17 de desembre de 2018.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
s’estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici 
que les persones interessades en puguen exercitar, si escau, qualsevol 
altre que estimen procedent.

València, 27 de novembre de 2018.– La directora general de Funció 
Pública: Eva Coscollá Grau.



ANNEX I / ANEXO I 

LLISTAT D’ADJUDICACIONS DEFINITIVES Convocatòria: 0032/2018   COS A2-02 ENGINYER TÈC. INFORMÀTICA 32/18

CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

Lloc:  5832 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .921L0 GRIMALTOS VIDAL, ANTONIO          10.00  5.04  4.00  1.00  3.00  6.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  38.74
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .482K0 VIVO RUBIO, VTE. AGUSTIN          10.00  4.84  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  30.84
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  1.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  5.00  21.08

Lloc: 12517 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .921L0 GRIMALTOS VIDAL, ANTONIO          10.00  5.04  4.00  1.00  3.00  6.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  38.74
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
X .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .482K0 VIVO RUBIO, VTE. AGUSTIN          10.00  4.84  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  30.84
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 30140 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .482K0 VIVO RUBIO, VTE. AGUSTIN          10.00  4.84  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  30.84
X .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 30141 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
X .482K0 VIVO RUBIO, VTE. AGUSTIN          10.00  4.84  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  30.84
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 30142 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .482K0 VIVO RUBIO, VTE. AGUSTIN          10.00  4.84  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  30.84
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 30143 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
X .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .482K0 VIVO RUBIO, VTE. AGUSTIN          10.00  4.84  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  30.84
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 30804 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
X .542W0 ALVARO ANDRES, ANGEL              10.00  4.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  5.00  35.34
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .482K0 VIVO RUBIO, VTE. AGUSTIN          10.00  4.84  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  30.84
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

CONSELLERIA D'HISENDA I MODEL ECONÒMIC

Lloc:  6141 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
X .170G0 MARTINEZ MARTINEZ, VICENTE         9.16  3.60  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.76
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc:  8656 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46



CONSELLERIA D'HISENDA I MODEL ECONÒMIC

A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc:  9321 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .170G0 MARTINEZ MARTINEZ, VICENTE         9.16  3.60  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.76
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc:  9503 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32

Lloc: 13324 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
X .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 14524 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
X .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 14525 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .232Q0 NAVARRO NAVARRO, M. JESUS         10.00 10.00  4.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  47.00
  .921L0 GRIMALTOS VIDAL, ANTONIO          10.00  5.04  4.00  1.00  3.00  6.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  38.74
  .605R0 PEREZ CARCEL, JULIO               10.00 10.00  4.00  1.00  0.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  37.00
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .614A0 ALBORS AZNAR, LUIS                10.00  4.84  3.00  1.00  0.00  5.00  0.00  0.00  1.50  0.00  5.00  30.34
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 14528 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 14646 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 14703 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
X .383K0 QUILES GARCIA, JOSE LUIS           7.92  4.84  3.00  0.00  3.00  5.20  1.00  0.00  4.00  0.00  5.00  33.96
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 15147 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 15921 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46



CONSELLERIA D'HISENDA I MODEL ECONÒMIC

A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 16536 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
X .259A0 CASTELLOTE DOMINGO, JOSE MIGUE    10.00  7.24  4.00  1.00  3.00  5.30  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  35.54
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 16648 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .647T0 VALERO CEA, MONICA                 5.88  4.80  2.00  1.00  3.00  6.60  0.00  0.00  6.00  2.60  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .170G0 MARTINEZ MARTINEZ, VICENTE         9.16  3.60  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.76
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 17486 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
X .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 19026 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 20657 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .647T0 VALERO CEA, MONICA                 5.88  4.80  2.00  1.00  3.00  6.60  0.00  0.00  6.00  2.60  5.00  36.88
  .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .170G0 MARTINEZ MARTINEZ, VICENTE         9.16  3.60  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.76
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .614A0 ALBORS AZNAR, LUIS                10.00  4.84  3.00  1.00  0.00  5.00  0.00  0.00  1.50  0.00  5.00  30.34
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 21806 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
X .689H0 MORA ORDOÑEZ, JESUS                3.44  0.00  0.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  0.00  22.44

Lloc: 22703 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 22704 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .259A0 CASTELLOTE DOMINGO, JOSE MIGUE    10.00  7.24  4.00  1.00  3.00  5.30  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  35.54
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 22705 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .259A0 CASTELLOTE DOMINGO, JOSE MIGUE    10.00  7.24  4.00  1.00  3.00  5.30  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  35.54
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 23382 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72



CONSELLERIA D'HISENDA I MODEL ECONÒMIC

A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
X .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 25333 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 25500 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 28260 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 29717 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .647T0 VALERO CEA, MONICA                 5.88  4.80  2.00  1.00  3.00  6.60  0.00  0.00  6.00  2.60  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 29718 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 29842 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .442M0 MARTI MARTIN, ANGELA               8.84  3.84  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  35.68
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 29843 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .647T0 VALERO CEA, MONICA                 5.88  4.80  2.00  1.00  3.00  6.60  0.00  0.00  6.00  2.60  5.00  36.88
  .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .259A0 CASTELLOTE DOMINGO, JOSE MIGUE    10.00  7.24  4.00  1.00  3.00  5.30  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  35.54
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 29844 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .259A0 CASTELLOTE DOMINGO, JOSE MIGUE    10.00  7.24  4.00  1.00  3.00  5.30  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  35.54
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 29845 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .259A0 CASTELLOTE DOMINGO, JOSE MIGUE    10.00  7.24  4.00  1.00  3.00  5.30  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  35.54



CONSELLERIA D'HISENDA I MODEL ECONÒMIC

A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 29846 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .647T0 VALERO CEA, MONICA                 5.88  4.80  2.00  1.00  3.00  6.60  0.00  0.00  6.00  2.60  5.00  36.88
  .520W0 MOLLA RUIZ, VICTORIA ROSA          7.84  4.04  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  36.88
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .259A0 CASTELLOTE DOMINGO, JOSE MIGUE    10.00  7.24  4.00  1.00  3.00  5.30  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  35.54
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Lloc: 29847 ANALISTA-PROGRAMADOR
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .359Q0 YERBES ALCAIDE, ROSA ISABEL        8.04  4.68  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  36.72
  .180L0 ALCON ESCRIVA, AMPARO              9.04  3.08  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.20  5.00  36.32
  .267C0 MAULIN RODRIGUEZ, JAVIER          10.00  3.12  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.32
  .075J0 RUIZ NAVARRO, EMILIA               8.56  4.84  3.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.90
  .638N0 TORTAJADA SOLER, JOSE JULIAN      10.00  6.88  0.00  0.00  3.00  5.70  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  34.58
  .886I0 SANCHEZ CUERDA, JUANA              9.96  0.00  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  22.46
  .458O0 TEIXIDO CORRATGE, IGNACIO          3.56  2.52  0.00  1.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  3.00  0.00  15.08

Codi Descripció
---- ----------------------------------------------------------------------------------------------------
X = LLOC ADJUDICAT/PUESTO ADJUDICADO.

1.1:   Antiguitat/Antigüedad.
1.2:   Temps de pertinença al cos/Tiempo de pertenencia al cuerpo.
2.1:   Grau de desenvolupament profesional reconegut/Grado de desarrollo profesional reconocido.
2.2:   Grau de nivell competencial reconegut/Grado de nivel competencial reconocido.
3.1:   Titulacions acadèmiques oficials/Titulaciones académicas oficiales.
3.2.1: Formació/formación.
3.3:   Coneixements de valencià/Conocimientos de valenciano.
3.4:   Coneixements d’idiomes comunitaris/Conocimiento de idiomas comunitarios.
4 :    Exercici nivell competencial/Desempeño nivel competencial.



ANNEX II / ANEXO II
Desglossament puntuació apartat 3.2 dels participants que no arriben a la puntuació màxima en aquest apartat

Desglose puntuación apartado 3.2 de los participantes que no lleguen a la puntuación máxima en este apartado.

Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre Cursos rebuts / 
Cursos recibidos

Docència impartida / 
Docencia impartida

Altres títols de postgrau / 
Otros títulos de postgrado Total

ALBORS AZNAR LUIS 5,00 0,00 0,00 5

CASTELLOTE DOMINGO JOSE MIGUEL 2,30 3,00 0,00 5,3

GRIMALTOS VIDAL ANTONIO 6,70 0,00 0,00 6,7

QUILES GARCIA JOSE LUIS 5,20 1,00 0,00 6,2

TEIXIDO CORRATGE IGNACIO 0,50 0,00 0,00 0,5

TORTAJADA SOLER JOSE JULIAN 5,70 0,00 0,00 5,7

VALERO CEA MONICA 6,60 0,00 0,00 6,6


		2018-11-29T14:30:19+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




